PROJETO DE LEI Nº 046/2018

EMENTA: Suprime inciso IX do art. 4º da Lei
Municipal nº. 1075/2005 e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE:

L E I

Art. 1º. Fica suprimido o inciso IX do artigo 4º da Lei Municipal nº.
1075/2005.

Art. 4º. .............................................................

I - ...................................................................

II - ...................................................................

III - ..................................................................

IV - ................................................................

V - .................................................................

VI - ................................................................

VII - ................................................................

VIII - ..................................................................

IX – Suprimido

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA,

ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE OUTUBRO DE 2018.

PEDRO LEANDRO NETO
PREFEITO MUNICIPAL